平成 28年５月 10日

投 資 主 各 位

東京都港区新橋六丁目１６番１２号

日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

執行役員 東野 豊

第 11 回投資主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成 28年５月２日付でご送付申し上げました投資法人「第 11 回投資主総会招集ご通知」

の記載事項に一部修正すべき事項が発生しましたので、下記のとおり修正させて頂きま

す。

記

【修正内容】

平成 28 年４月 28 日付にて監督役員候補藪田広平が Tranzax 株式会社監査役に就任したこ

とから、同氏の略歴を修正するものです。

【修正箇所】

第 11 回投資主総会招集ご通知 書面 10 ページ 監督役員候補藪田広平略歴部分（修正箇

所は  で表示）

修正前 修正後

平成３年３月

平成３年４月

平成９年４月

平成18年１月

平成28年４月

司法研修（43 期）修了

第一東京弁護士会に登録

外立法律事務所入所

外立総合法律事務所パートナー弁護士（現

任）

リプラス・レジデンシャル投資法人（現 日

本賃貸住宅投資法人）監督役員（現任）

東京地方裁判所 民事調停委員（現任）

平成３年３月

平成３年４月

平成９年４月

平成18年１月

平成28年４月

平成28年４月

司法研修（43 期）修了

第一東京弁護士会に登録

外立法律事務所入所

外立総合法律事務所パートナー弁護士（現

任）

リプラス・レジデンシャル投資法人（現 日

本賃貸住宅投資法人）監督役員（現任）

東京地方裁判所 民事調停委員（現任）

Tranzax 株式会社 監査役（非常勤）（現任）

以上